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Protokół Nr 3 

z obrad trzeciej Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Więcborku, odbytych w dniu 

6.06.2024r. 

 

 

Posiedzenie odbyło się w Centrum Aktywności Seniora przy ulicy Mickiewicza 22B  

w Więcborku. 

Sesja trwała od godz. 7:30 – do godz. 7:45.  

Sesja była nagrywana i została udostępniona na stronie internetowej Gminy w formie 

linku, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Więcbork. Nagrania będą 

przechowywane przez okres niezbędny do wypełnienia odpowiednich przepisów 

ustawowych.  

Obradom przewodniczyła p. Anna Łańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Więcborku. 

Rozpoczynając obrady Przewodnicząca RM przywołała podstawy prawne zwołania sesji 

nadzwyczajnej oraz na przyczyny zastosowania tego trybu obrad Rady Miejskiej  

w Więcborku. 

W dniu 3 czerwca 2024 r. do biura Rady Miejskiej w Więcborku wpłynął wniosek Burmistrza 

Więcborka skierowany do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Więcborku o zwołanie sesji 

Nadzwyczajnej tj. sesji w trybie art. 20 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 28 uchwały Nr 

XLVII/354/18 Rady Miejskiej w Więcborku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Więcbork. 

Zgodnie z przywołanymi przepisami na wniosek wójta/burmistrza lub co najmniej 1/4 

ustawowego składu rady gminy przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień 

przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku. Powodem zastosowania tego trybu 

zwołania sesji jest konieczność podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu 

użytkowania skateparku przy ul. Plażowej w Więcborku. 

Obecność według załączonej listy obecności. 

W sesji na 15 radnych udział wzięło 14 radnych, czyli quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych uchwał zgodnie z art. 14 ustawy o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024r. 

poz. 609 i poz. 721/ 

 

Spoza składu Rady w sesji uczestniczyli: Burmistrz Więcborka p. Waldemar Kuszewski 

oraz Zastępca Burmistrza Więcborka p. Jacek Masztakowski. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu użytkowania skateparku przy  

ul. Plażowej w Więcborku. 

5. Zakończenie 
 

Do porządku obrad nie wniesiono zmian 
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Przechodząc do realizacji porządku obrad Przewodnicząca RM przekazała głos zastępcy 

Burmistrza Więcborka p. Jackowi Masztakowskiemu, który omówił projekt uchwały  

w sprawie wprowadzenia regulaminu użytkowania skateparku przy ul. Plażowej  

w Więcborku. 

Zastępca Burmistrza Więcborka powiedział, że Burmistrz przedstawia Radnym projekt 

uchwały dotyczący wprowadzenia regulaminu użytkowania skateparku w Więcborku. 

Konieczność wywołania uchwały w trybie nadzwyczajnym podyktowana jest chęcią 

udostępnienia obiektu już w czasie wakacji, tj. od 22 czerwca br. Wywołanie akt wynika 

wprost z przepisów ustawy, jest to prawo miejscowe, które podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Regulamin wejdzie w życie po upływie 

14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym i zostanie umieszczony na tablicy przy 

skateparku. Regulamin w szczegółach został przedyskutowany na posiedzeniu połączonych 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Infrastruktury Gminnej i Porządku Publicznego 

oraz Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, zostały naniesione poprawki wynikające 

z sugestii prawnych uzyskanych przez Gminę Więcbork i proponuje się przyjęcie uchwały  

w brzmieniu uwzględniającym wprowadzone korekty w trakcie prac Komisji. 

Przewodnicząca RM poprosiła o opinie do projektu uchwały. 

Opinia połączonych Komisji Rady Miejskiej w Więcborku: Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Infrastruktury Gminnej i Porządku Publicznego oraz Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych – pozytywna. 

Projekt nie wywołał dyskusji. 

Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie. 

Na sali 15 radnych. 

Za przyjęciem uchwały głosowało - 15 radnych 

Przeciwnych - 0 radnych 

Wstrzymało się od głosu - 0 radnych 

 

 

Zestawienie głosowania imiennego stanowi Załącznik do Protokołu i dostępne jest na 

stronie BIP Gminy Więcbork (zakładka: sesje Rady Miejskiej w Więcborku kadencja 

2024-2029  

Na tym obrady zakończono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej słowami „zamykam obrady trzeciej, nadzwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej w Więcborku” zamknęła obrady. 

 

Prot. I. Mrozek 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Więcborku 

 

/-/ Anna Łańska 

 


